
Kotikentän kirous 
 
Kuten ikääntyvillä miehillä on tapana, vieraissa homma toimii paremmin kuin kotona. 
Samoilla linjoilla kulkee myös Luolajan Kajastuksen lentopallopelit. Kuluvana sunnuntaina 
pelattiin kauden kolmas kotipeli ja jälleen tuli turpaan. Tällä kertaa pisteet lähtivät Turun 
Tovereiden matkaan. Tähän mennessä Kaje on pystynyt saamaan vain yhden sarjapisteen 
kotona pelatuista kolmesta ottelusta yhteensä, kun vieraista on rohmuttu kolme pistettä 
yhdestä pelistä. 
 

Vuoristorataa 
 
Tällä kertaa molemmat joukkueen olivat hyvin hereillä heti alusta lähtien ja ensimmäisen erän 
voitosta käytiinkin poikkeuksellisen kova vääntö. Molemmilla joukkueilla oli useampi 
eräpallo, mutta viimein TuTo sai hyödynnettyä kolmannen mahdollisuutensa ja nappasi erän 
lukemin 28 – 30. Ensimmäinen erä oli niin tasainen, että kumpi tahansa olisi voinut sen 
ratkaista edukseen. 
 
Toisen erän puolessa välissä kotijoukkue nukahti aivan täysin ja turkulaiset rymistelivät 
villiintyneen härän tavoin erävoittoon. Vaikka Kajastuksen pelihiirulaiset yrittivät tsempata 
toisiaan, niin ottelun suuntaa ei pystytty kääntämään enää kotijoukkueen eduksi toisessa 
erässä. Toisessa erässä nähtiin myös todellinen taktiikkavaihto, kun Matti tuli Timon tilalle 
kentälle. Syynä tähän oli se, että takakentälle haettiin tuoreita jalkoja, koska libero-vaihdot 
eivät juuri olleet onnistuneet. 
 
Kolmas erä sen sijaan oli kotijoukkueen totaalista hallintaa. Erän puolessa välissä katsomossa 
arvailtiin pystyisikö länsirannikon miehitys saamaan edes pistettä mieheen tässä erässä. 
Kolmas erä olisi pitänyt päättyä noin viidentoista pisteen voittoon Luolajan Kajastuksen 
hyväksi, mutta perinteiseen tapaan lopussa annettiin löysiä ja TuTo:n miehet pääsivät vielä 
kuuden pisteen etäisyydelle. Erän alussa hankittu etumatka, sekä tuomarien kyseenalaiset 
vihellykset kuitenkin auttoivat kotijoukkuetta sen verran, että peli ei loppunut kolmen erän 
jälkeen. 
 
Neljännessä erässä peli heilahteli kuin juoppo narikassa lauantai-iltana, kun kumpikin joukkue 
pelasi hyvän ja erittäin paskan tason rajoilla. Ainoa hyvä asia kotijoukkueen kannalta 
viimeiseksi jääneessä erässä lienee se, että lopussa ei annettu periksi, vaan yritettiin ihan 
viimeiseen palloon asti. Toki peli päättyi inhottavasti matalaksi jääneeseen siirtopassiin, jonka 
Timo löi verkon yläreunaan kaikkien katsellessa, montako sekuntia pallo meinaa tasapainoilla 
rätin päällä. Voitti meni näin ollen turkulaisille erin 1 – 3 ja pikkupisteet 95 – 99. 

Seuraava peli 
 
Seuraavana lauantai on Kajastuksella jälleen kohtalainen mahdollisuus kartuttaa pistetiliään. 
Joukkue matkaa Karhulaan etsimään kauden toista voittoa. Koska peli siis on vieraskentällä, 
niin mahdollisuudet ovat selvästi paremmat, kuin Elenian hornankattilassa, vaativan 
kotiyleisön edessä. 
 
Otetaan vielä johtoportaasta pienet kommentit… 



Toimittaja Aimo Niitti: Iltaa Heikki. 
Joukkueenjohtaja Heikki: Kuin myös 
Toimittaja Aimo Niitti: Jälleen tuli takkiin kotipelissä, mikä mättää? 
Joukkueenjohtaja Heikki: No ei ainakaan hyökkäys, ne mätti palloa minkä ehti. Sen sijaan 
syötönnosto oli ihan hukassa. 
Toimittaja Aimo Niitti: Totta. Oliko vika valmistautumisessa, vai missä? 
Joukkueenjohtaja Heikki: Kyllä me vedettiin alkulämpöä ihan mukavasti, ainakin kolme 
kertaa enemmän kuin vierailijat. Taktikoitiin silleen, että kun niitä on vähemmän, niin 
väsytetään ne totaalisesti. 
Toimittaja Aimo Niitti: Taktiikka oli siis tällä kertaa käytössä? Ilmeisesti se ei onnistunut? 
Joukkueenjohtaja Heikki: No ei, niillä oli liian kova kunto. Tai sit sopivan lyhyt lämmittely… 
Toimittaja Aimo Niitti: Oliko jotain muuta erityistä syytä, jotka johtivat tappioon? 
Joukkueenjohtaja Heikki: Puolen valinta ottelun alussa epäonnistui. Katsomon puolelta 
aloittava joukkue yleensä häviää nämä pelit… 
Toimittaja Aimo Niitti: Totta. Tilastot puoltavat tätä väitettä. Miten tästä nyt sitten lähdetään 
Karhulan Veikkoja vastaan? 
Joukkueenjohtaja Heikki: Ei me täältä lähdetä, vaan vanhan Hämeen Kaaren pihalta. 
Toimittaja Aimo Niitti: Ok. Onnea matkaan vaan. 
Joukkueenjohtaja Heikki: Kiitos. 
 
 
Siinä taas tuttua juttua, joten siirrytään pelaaja-arvosteluihin… 
 
 
Riku 

 Riku ei päässyt kentälle, koska oli piilossa lämmittelykulmauksessa lähes koko 
pelin. 
 
Jukka 

 Jukka alkaa viimein löytämään yhteissäveltä myös ”uusien” pelikavereiden kanssa. 
Tässä pelissä kyllä passit eivät jakautuneet kovin tasaisesti, edes suhteutettuna lyöjien 
onnistumisprosenttiin. 
 
Ville 

Ville piiputti aivan täysin jo pelin puolessa välissä. Alku kyllä kulki sen verran hyvin, 
että pääsee melkein plussalle. 
 
Timo 

 Timo oli yhden erän verran melko kuutamolla, mutta onnistui useamman kerran 
lyöntien varmistuksessa, sekä verkon päällä kaksinkamppailuissa. 
 
 
 
 



Ile 

 Ile ei saanut montaa passia tässä pelissä, joten pistetehtailu jäi melko pieneksi. Pari 
takakentän palloa jäi harmittavasti nostamatta, mutta kelvollinen esitys kuitenkin. 
 
Samu 

 Samu ottaa selkeästi jo isompaa roolia ja luultavasti korvaa molemmat 
valmentajat lähiviikkoina. 
 
Matti 

 Matti ei päässyt paljoa kentälle ja siellä ollessaan sai aikaan perussuorituksen.  
 
Jake 

 Jakella oli muutama paikka ratkaista yksi erä lisää joukkueelle, mutta juuri silloin 
sattui tulemaan keskinkertainen suoritus. Muun ottelun ajan hän pelasi hyvin. 
 
Ilari 

 Ilari lämmitti penkkiä nyt jo vakuuttavalla rutiinilla. 
 
Arto 

 Api tuli kentälle todella vähäisellä harjoitusmäärällä, mutta siitä huolimatta sai 
aikaan laadukkaita hyökkäyksiä. Lisää harjoituksia alle, niin kohta taas kulkee entiseen 
malliin. 
 
Niko 

 Niko oli kaksi ensimmäistä erää aivan hukassa. Kolmas erä olikin jo hyvä, ellei 
suorastaan hyvä+. Niko ei kuitenkaan pystynyt säilyttämään tasoaan enää viimeisessä erässä, 
mikä olisi ollut tärkeää mahdollisen viidenteen erään venymisen takia. 
 
Mikko 

 Mikko oli penkillä, koska haluttiin ajaa uutta koostumusta sisään. Olisi ehkä 
ansainnut peli aikaa. 
 
 
Siinä siis oli se paketti. Pelit jatkuvat (mahdollisesti) lauantaina Karhulassa klo 14:00. 
 
(VT-T) VarmaTieto-Toimisto, Aimo Niitti 

 


